

Langile kod.	Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Gizarte Seg.	Elkarkidetzta	Guztira
<i>Cod. Empleado/a</i>	<i>Estructura</i>	<i>Cod. puesto</i>	<i>Descripción puesto</i>	<i>Tipo contrato</i>	<i>Grupo clasif.</i>	<i>Nivel retributivo</i>	<i>Retribución bruta</i>	<i>Seg. Social</i>	<i>Elkarkidetzta</i>	<i>Total</i>
001	01 01	001	Gerentea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A1	28	84.578,70	13.297,10	1.842,62	99.718,42
098	01 01	098	Arlo juridiko eta kontratazio arloko arduraduna	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A1	24	62.751,56	16.077,86	1.842,62	80.672,04
002	01 02	002	Ekonomia arloko arduraduna	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A1	24	64.549,03	16.077,86	1.842,62	82.469,51
003	01 02	003	Administrataria	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C1	16	33.425,48	11.045,73	1.234,59	45.705,80
011	01 02	011	Arkitekto teknikoa	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	48.095,38	16.553,78	1.504,76	66.153,92
044 1	01 02	044 1	Administrataria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	32.758,30	11.310,53	1.234,59	45.303,42
122	01 02	122	Erdi mailako teknikaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	46.619,38	1.504,79	16.785,41	64.909,58
044 2	01 02	044 2	Administrataria %50	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	16.045,56	1.234,61	12.864,48	30.144,65
005	01 03	005	Langileen Kud arloko ard.	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	24	60.954,08	16.785,69	1.842,62	79.582,39
009 1	01 03	009 1	Administrataria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	33.234,86	11.468,72	1.234,59	45.938,17
009 2	01 03	009 2	Administrataria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	32.758,30	11.310,53	1.234,59	45.303,42
010 1	01 03	010 1	Langileen kudeaketa arloko erdi mailako teknikaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	46.619,38	15.989,31	1.504,76	64.113,45
105 1	01 03	105 1	Langile kudeaketa arloko GT	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	24	50.824,64	16.785,69	1.842,62	69.452,95
009 3	01 03	009 3	Administrataria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	32.091,12	11.089,04	1.234,59	44.414,75
104 1	01 04	104 1	Asistentzia arloko EMT	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	46.619,38	15.989,31	1.504,76	64.113,45
104 2	01 04	104 2	Asistentzia arloko EMT	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	46.619,38	15.989,31	1.504,76	64.113,45
100	01 04	100	Administrataria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	32.091,12	11.089,04	1.234,59	44.414,75
103	01 05	103	Administrataria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	32.091,12	11.089,04	1.234,59	44.414,75
102	01 05	102	Erdi mailako teknikaria (Antolakuntza, Berrikuntza eta IKT arloa)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	46.619,38	16.085,46	1.504,76	64.209,60
099 1	01 09	099 1	Goi teknikari juridikoa	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A1	24	53.328,27	16.077,86	1.842,62	71.248,75
099 2	01 09	099 2	Goi teknikari juridikoa	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A1	24	53.970,23	16.077,86	1.842,62	71.890,71
007	02 06	007	Administratzaile laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	42.205,62	14.454,34	1.031,96	57.691,92
013	03 06	013	HAZ arduraduna	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	17	56.164,42	16.153,70	1.504,76	73.822,88
012	03 06	012	Administratzaile	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C1	17	50.441,32	16.153,70	1.234,59	67.829,61
014	03 07	014	Erizain laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	12	40.342,96	13.335,44	1.031,96	54.710,36
015	03 07	015	Gaueko Klinika-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	12	48.925,02	16.094,60	1.031,96	66.051,58
017	03 08	017	Sukaldaria	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	12	37.135,27	13.433,17	1.031,96	51.600,40
019	03 08	019	Sukaldari laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	E	10	35.706,41	12.489,50	1.031,96	49.227,87
016	03 08	016	Sukaldaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	12	41.507,67	14.221,59	1.031,96	56.761,22
018	03 08	018	Sukaldari laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	10	37.650,99	12.469,96	1.031,96	51.152,91
020	03 08	020	Ikuzlea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	9	36.926,29	12.979,19	1.031,96	50.937,44
022 2	03 08	022 2	Garbitzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	28.777,18	10.559,32	1.031,96	40.368,46
022 1	03 08	022 1	Garbitzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	33.544,08	12.242,01	1.031,96	46.818,05
022 3	03 08	022 3	Garbitzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	33.846,48	12.348,77	1.031,96	47.227,21
022 4	03 08	022 4	Garbitzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	32.282,32	11.796,58	1.031,96	45.110,86
026	04 06	026	Administrataria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	17	38.132,45	12.621,39	1.234,59	51.988,43
025	04 06	025	Gainbegiralea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	46.721,83	15.516,53	1.504,76	63.743,12
024	04 06	024	Kordordinatzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	23	65.589,87	16.254,82	1.504,76	83.349,45
023	04 06	023	Administratzaile	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	26	74.395,74	13.372,94	1.504,76	89.273,44
027	04 06	027	Atezaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	34.922,95	11.538,81	1.031,96	47.493,72
028	04 07	028	Erizaintza Zerbitzuaren burua	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	50.398,00	16.254,82	1.504,76	68.157,58
030	04 07	030	Solairuetako arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	38.195,15	12.644,90	1.031,96	51.872,01

Langile kod.	Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Gizarte Seg.	Elkarkidetzta	Guztira
<i>Cod. Empleado/a</i>	<i>Estructura</i>	<i>Cod. puesto</i>	<i>Descripción puesto</i>	<i>Tipo contrato</i>	<i>Grupo clasif.</i>	<i>Nivel retributivo</i>	<i>Retribución bruta</i>	<i>Seg. Social</i>	<i>Elkarkidetzta</i>	<i>Total</i>
030	04 07	030	Solairuetako arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	38.155,52	12.632,14	1.031,96	51.819,62
031	04 07	031	Klinika laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	33.405,63	11.105,06	1.031,96	45.542,65
029	04 07	029	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	46.568,01	15.467,09	1.504,76	63.539,86
029	04 07	029	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	39.442,15	13.176,09	1.504,76	54.123,00
029	04 07	029	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	42.838,54	14.800,62	1.504,76	59.143,92
029	04 07	029	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	48.479,16	16.081,53	1.504,76	66.065,45
030	04 07	030	Solairuetako arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	38.331,23	13.162,25	1.031,96	52.525,44
031	04 07	031	Klinika laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	29.522,41	9.856,60	1.031,96	40.410,97
032	04 08	032	Sukaldaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	17	36.502,54	12.610,30	1.234,59	50.347,43
035	04 08	035	Garbitzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	30.195,43	10.683,93	1.031,96	41.911,32
035	04 08	035	Garbitzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	30.195,43	10.683,93	1.031,96	41.911,32
033	04 08	033	Mantenimendua	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	31.594,48	12.568,43	1.031,96	45.194,87
038	05 06	038	Gizarte langi Dinam Sozio Kulturala	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	47.104,29	15.639,48	1.504,76	64.248,53
037	05 06	037	Psikologoa/Dinam Sozio-kulturala	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	21	31.957,28	11.268,27	1.842,62	45.068,17
036	05 06	036	Gerentea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	26	79.978,54	16.178,98	1.842,62	98.000,14
038	05 06	038	Administraria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	18	41.653,44	13.748,15	1.234,59	56.636,18
040	05 07	040	EDU	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	23	52.368,19	16.254,82	1.504,76	70.127,77
042	05 07	042	Gaueko Klinika laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	46.694,61	15.377,48	1.031,96	63.104,05
041	05 07	041	EDU	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	20	53.620,97	16.254,82	1.504,76	71.380,55
043	05 07	043	Eguneko Klinika laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	25.768,28	8.649,64	1.031,96	35.449,88
043	05 07	043	Eguneko Klinika laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	41.126,20	13.587,23	1.031,96	55.745,39
043	05 07	043	Eguneko Klinika laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	43.480,92	14.344,29	1.031,96	58.857,17
043	05 07	043	Eguneko Klinika laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	41.126,20	13.587,23	1.031,96	55.745,39
043	05 07	043	Eguneko Klinika laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	41.993,73	13.866,15	1.031,96	56.891,84
045	06 06	045	Laguntza zerb. koordinatzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	22	57.408,04	13.372,94	1.504,76	72.285,74
047 1	06 07	047 1	Soziosanitario laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	40.346,16	10.971,99	1.031,96	52.350,11
046 3	06 07	046 3	Erizaina	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	20	44.659,31	14.761,00	1.504,76	60.925,07
047 2	06 07	047 2	Soziosanitario laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	40.346,16	10.971,99	1.031,96	52.350,11
046 2	06 07	046 2	Erizaina	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	20	46.129,03	15.230,58	1.504,76	62.864,37
046 1	06 07	046 1	Erizaina	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	20	48.333,63	13.191,86	1.504,76	63.030,25
048 2	06 08	048 2	Sukaldari laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	16	37.443,33	10.204,16	1.031,96	48.679,45
049	06 08	049	Garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	13	30.462,33	8.357,68	1.031,96	39.851,97
048 1	06 08	048 1	Sukaldari laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	16	39.663,45	10.791,39	1.031,96	51.486,80
050 2	07 07	050 2	Gaueko auxiliarra	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	36.412,53	12.522,40	1.031,96	49.966,89
049	07 07	049	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	47.021,95	16.195,81	1.504,76	64.722,52
050 4	07 07	050 4	Gaueko auxiliarra	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	40.242,46	13.799,66	1.031,96	55.074,08
050 1	07 07	050 1	Gaueko auxiliarra	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	39.605,06	13.587,11	1.031,96	54.224,13
050 3	07 07	050 3	Gaueko auxiliarra	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	37.690,82	12.948,68	1.031,96	51.671,46
051	07 08	051	Garbitzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	8	30.974,39	10.708,75	1.031,96	42.715,10
054	08 06	054	Administraria	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C1	19	34.054,71	11.245,80	1.234,59	46.535,10
053	08 06	053	Gizarte langilea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	22	58.646,01	13.297,10	1.504,76	73.447,87
058	08 07	058	Klinika laguntzailea, egunez	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	16	37.063,00	10.103,59	1.031,96	48.198,55
056 2	08 07	056 2	Erizaintzako diplomatua	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	19	44.422,96	12.157,50	1.504,76	58.085,22
057 2	08 07	057 2	Klinika laguntzailea, gauez	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	16	40.093,97	10.905,31	1.031,96	52.031,24

Langile kod.	Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Gizarte Seg.	Elkarkidetzta	Guztira
<i>Cod. Empleado/a</i>	<i>Estructura</i>	<i>Cod. puesto</i>	<i>Descripción puesto</i>	<i>Tipo contrato</i>	<i>Grupo clasif.</i>	<i>Nivel retributivo</i>	<i>Retribución bruta</i>	<i>Seg. Social</i>	<i>Elkarkidetzta</i>	<i>Total</i>
056 3	08 07	056 3	Erizaintzako diplomatua	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	19	47.912,83	13.080,56	1.504,76	62.498,15
057 1	08 07	057 1	Klinika laguntzailea, gauez	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	16	40.773,05	11.084,90	1.031,96	52.889,91
056 1	08 07	056 1	Erizaintzako diplomatua	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	19	44.602,97	12.205,09	1.504,76	58.312,82
055	08 07	055	Erizain koordinatzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	20	45.092,21	14.899,34	1.504,76	61.496,31
059	08 07	059	Aisialdirako monitorea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C1	19	38.608,07	10.558,21	1.234,59	50.400,87
056 4	08 07	056 4	Erizaintzako diplomatua %65	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	19	24.836,85	8.744,29	1.504,76	35.085,90
060	08 08	060	Sukaldeko burua	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C1	19	41.076,75	11.211,15	1.234,59	53.522,49
061 2	08 08	061 2	Garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	11	35.245,03	9.622,74	1.031,96	45.899,73
061 1	08 08	061 1	Garbitzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	E	11	30.881,14	10.229,43	1.031,96	42.142,53
064	09 06	064	Administratzioko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	17	47.444,25	15.601,22	1.234,59	64.280,06
063	09 06	063	Koordinatzaile-gizarte langilea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	22	64.477,97	16.178,98	1.504,76	82.161,71
066	09 06	066	Harreralaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	9	29.814,67	9.904,14	1.031,96	40.750,77
065	09 06	065	Administraria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	37.874,60	12.951,47	1.031,96	51.858,03
062	09 06	062	Zuzendaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	27	66.863,57	16.785,69	1.842,62	85.491,88
068 1	09 07	068 1	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	50.655,90	16.254,82	1.504,76	68.415,48
070 11	09 07	070 11	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	32.669,63	11.274,10	1.031,96	44.975,69
069 1	09 07	069 1	Solairuko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	35.481,55	11.772,47	1.031,96	48.285,98
070 14	09 07	070 14	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	32.114,88	11.089,08	1.031,96	44.235,92
070 12	09 07	070 12	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	32.669,63	11.274,10	1.031,96	44.975,69
069 5	09 07	069 5	Solairuko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	41.936,64	13.847,81	1.031,96	56.816,41
069 3	09 07	069 3	Solairuko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	42.214,01	13.936,95	1.031,96	57.182,92
068 2	09 07	068 2	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	47.463,93	15.755,13	1.504,76	64.723,82
070 7	09 07	070 7	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	34.888,61	12.014,12	1.031,96	47.934,69
069 4	09 07	069 4	Solairuko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	41.817,76	13.809,61	1.031,96	56.659,33
069 1	09 07	069 1	Solairuko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	40.629,02	13.928,54	1.031,96	55.589,52
070 5	09 07	070 5	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	36.552,85	12.116,90	1.031,96	49.701,71
067	09 07	067	Erizain asistentziala	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	21	49.174,23	16.861,53	1.504,76	67.540,52
068 3	09 07	068 3	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	47.744,39	15.845,29	1.504,76	65.094,44
070 16	09 07	070 16	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	31.560,13	10.904,07	1.031,96	43.496,16
070 4	09 07	070 4	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	21.050,16	7.132,78	1.031,96	29.214,90
069 2	09 07	069 2	Solairuko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	15	42.848,01	14.140,80	1.031,96	58.020,77
068 5-ESZ	09 07	068 5-ESZ	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	39.194,06	13.096,33	1.504,76	53.795,15
070 13	09 07	070 13	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	32.273,38	10.741,08	1.031,96	44.046,42
070 1	09 07	070 1	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	37.662,35	12.473,61	1.031,96	51.167,92
068 4	09 07	068 4	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	18	44.128,94	14.682,94	1.504,76	60.316,64
071	09 07	071	Aisialdiko monitorea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	13	35.850,05	11.946,79	1.234,59	49.031,43
070 9	09 07	070 9	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	36.275,48	12.027,76	1.031,96	49.335,20
070 10	09 07	070 10	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	36.275,48	12.027,76	1.031,96	49.335,20
070 2	09 07	070 2	Zaintzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	11	37.107,60	12.295,25	1.031,96	50.434,81
074	09 08	074	Sukalde arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	33.278,13	11.477,08	1.031,96	45.787,17
073	09 08	073	Mantenimenduko arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	23.593,14	9.495,91	1.031,96	34.121,01
072	09 08	072	Zerbitzu Orokorretako arduraduna	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	17	42.737,71	14.095,11	1.234,59	58.067,41
076	10 06	076	Administrari laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	38.321,26	12.547,33	1.031,96	51.900,55
078 1	10 07	078 1	Kliniko laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	11	36.649,32	9.994,17	1.031,96	47.675,45

Langile kod.	Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Gizarte Seg.	Elkarkidetzta	Guztira
<i>Cod. Empleado/a</i>	<i>Estructura</i>	<i>Cod. puesto</i>	<i>Descripción puesto</i>	<i>Tipo contrato</i>	<i>Grupo clasif.</i>	<i>Nivel retributivo</i>	<i>Retribución bruta</i>	<i>Seg. Social</i>	<i>Elkarkidetzta</i>	<i>Total</i>
078 5	10 07	078 5	Kliniko laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	11	43.838,13	11.895,63	1.031,96	56.765,72
077	10 07	077	Teknikari geriatra	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C1	14	41.690,49	11.373,49	1.234,59	54.298,57
078 4	10 07	078 4	Kliniko laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	11	36.568,28	9.972,75	1.031,96	47.572,99
078 3	10 07	078 3	Kliniko laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	11	35.231,11	9.619,06	1.031,96	45.882,13
080 1	11 06	080 1	Harreragilea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	15.937,96	5.694,12	1.031,96	22.664,04
079	11 06	079	Ekon-admin. Tek. (egoitzaburua)	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	43.658,77	15.074,15	1.504,76	60.237,68
080 2	11 06	080 2	Harreragilea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	30.524,61	10.558,76	1.031,96	42.115,33
086 29	11 07	086 29	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	31.571,22	10.907,77	1.031,96	43.510,95
086 15	11 07	086 15	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	31.938,04	11.030,10	1.031,96	44.000,10
086 1	11 07	086 1	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.512,54	11.888,74	1.031,96	47.433,24
086 26	11 07	086 26	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	32.168,50	11.107,00	1.031,96	44.307,46
086 20	11 07	086 20	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	32.024,44	11.058,98	1.031,96	44.115,38
086 2	11 07	086 2	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	33.872,42	11.675,25	1.031,96	46.579,63
086 40	11 07	086 40	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	15.245,40	5.463,15	1.031,96	21.740,51
086 35	11 07	086 35	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	30.910,92	10.687,61	1.031,96	42.630,49
086 25	11 07	086 25	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.193,76	11.782,42	1.031,96	47.008,14
084	11 07	084	Osasun-laguntzaile eta mantenu gainbegiralea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	48.899,94	16.686,94	1.031,96	66.618,84
086 19	11 07	086 19	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	15.868,67	5.671,02	1.031,96	22.571,65
086 37	11 07	086 37	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	29.849,94	10.333,75	1.031,96	41.215,65
086 5	11 07	086 5	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	31.963,80	11.038,73	1.031,96	44.034,49
086 6	11 07	086 6	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.418,60	11.857,41	1.031,96	47.307,97
086 8	11 07	086 8	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	29.974,83	10.375,38	1.031,96	41.382,17
086 33	11 07	086 33	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	33.377,92	11.510,36	1.031,96	45.920,24
086 31	11 07	086 31	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	31.434,94	10.862,36	1.031,96	43.329,26
086 43	11 07	086 43	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	28.693,75	9.948,16	1.031,96	39.673,87
086 4	11 07	086 4	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	34.460,52	11.871,38	1.031,96	47.363,86
086 24	11 07	086 24	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	37.664,51	12.939,92	1.031,96	51.636,39
082 2	11 07	082 2	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	34.099,08	11.886,01	1.504,76	47.489,85
086 17	11 07	086 17	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	32.392,52	11.181,71	1.031,96	44.606,19
086 11	11 07	086 11	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	31.306,11	10.819,38	1.031,96	43.157,45
086 32	11 07	086 32	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	32.007,35	11.053,28	1.031,96	44.092,59
086 28	11 07	086 28	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	28.022,11	9.724,16	1.031,96	38.778,23
086 7	11 07	086 7	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	26.616,39	9.255,35	1.031,96	36.903,70
086 23	11 07	086 23	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	32.823,89	10.918,07	1.031,96	44.773,92
086 22-ESZ	11 07	086 22-ESZ	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	30.870,70	10.674,16	1.031,96	42.576,82
086 21	11 07	086 21	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	30.955,27	10.702,39	1.031,96	42.689,62
082 3	11 07	082 3	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	38.871,01	13.477,41	1.504,76	53.853,18
083	11 07	083	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	39.512,83	13.691,47	1.504,76	54.709,06
086 13	11 07	086 13	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	33.693,12	11.615,45	1.031,96	46.340,53
086 12	11 07	086 12	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	30.893,02	10.681,62	1.031,96	42.606,60
086 41	11 07	086 41	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	23.147,93	8.098,66	1.031,96	32.278,55
086 14	11 07	086 14	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	35.358,18	12.170,78	1.031,96	48.560,92
086 42-ESZ	11 07	086 42-ESZ	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	14.743,15	5.295,61	1.031,96	21.070,72
086 39	11 07	086 39	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	31.280,21	10.810,74	1.031,96	43.122,91

Langile kod.	Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Gizarte Seg.	Elkarkidetzta	Guztira
<i>Cod. Empleado/a</i>	<i>Estructura</i>	<i>Cod. puesto</i>	<i>Descripción puesto</i>	<i>Tipo contrato</i>	<i>Grupo clasif.</i>	<i>Nivel retributivo</i>	<i>Retribución bruta</i>	<i>Seg. Social</i>	<i>Elkarkidetzta</i>	<i>Total</i>
086 27	11 07	086 27	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	32.370,84	11.174,50	1.031,96	44.577,30
086 36	11 07	086 36	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	32.749,00	11.300,57	1.031,96	45.081,53
086 34	11 07	086 34	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	32.045,03	11.065,82	1.031,96	44.142,81
086 30	11 07	086 30	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	29.977,65	10.376,35	1.031,96	41.385,96
086 38	11 07	086 38	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	15.954,13	5.699,49	1.031,96	22.685,58
086 16	11 07	086 16	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	30.606,52	10.586,05	1.031,96	42.224,53
082 1	11 07	082 1	Erizaina	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	38.927,78	13.496,39	1.504,76	53.928,93
085	11 07	085	Osasun-laguntzaile gainbegiralea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	45.134,78	14.875,98	1.031,96	61.042,72
081 1	11 07	081 1	Zerbitzu gainbegirale orokorra	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A2	26	55.952,05	16.861,53	1.504,76	74.318,34
086 42	11 07	086 42	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	17.109,24	6.084,76	1.031,96	24.225,96
086 3	11 07	086 3	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	31.089,81	10.747,24	1.031,96	42.869,01
086 18	11 07	086 18	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	15.242,18	5.462,05	1.031,96	21.736,19
086 18-ESZ	11 07	086 18-ESZ	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	13.945,26	5.029,54	1.031,96	20.006,76
088 1	11 08	088 1	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	26.882,44	9.344,07	1.031,96	37.258,47
088 8	11 08	088 8	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	29.135,15	10.095,37	1.031,96	40.262,48
088 5	11 08	088 5	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	29.695,30	10.282,18	1.031,96	41.009,44
088 6	11 08	088 6	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	29.960,36	10.370,57	1.031,96	41.362,89
088 9	11 08	088 9	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	29.495,00	10.215,37	1.031,96	40.742,33
088 10	11 08	088 10	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	27.061,21	9.403,74	1.031,96	37.496,91
088 2	11 08	088 2	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	28.674,99	9.941,92	1.031,96	39.648,87
088 7	11 08	088 7	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	29.424,09	10.191,75	1.031,96	40.647,80
088 3	11 08	088 3	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	30.543,62	10.184,96	1.031,96	41.760,54
088 4	11 08	088 4	Garbitzaile/ Zerbitzaria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	33.529,03	11.560,70	1.031,96	46.121,69
087	11 08	087	Garbitzaile/ Zerbitzari gainbegiralea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	E	16	35.659,99	12.271,43	1.031,96	48.963,38
088 8	11 08	088 8	Osasun-laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	19	27.103,89	9.417,92	1.031,96	37.553,77
091	12 06	091	Egoitzako burua	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A1	26	62.232,13	16.077,86	1.842,62	80.152,61
097	12 06	097	Administraria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	14	15.976,54	5.681,32	1.031,96	22.689,82
093 1	12 07	093 1	Egoitzako laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C1	14	40.452,87	11.046,13	1.234,59	52.733,59
094	12 07	094	Egoitzako laguntzailea	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C2	13	38.372,64	12.701,96	1.031,96	52.106,56
092 1	12 07	092 1	Egoitzako EUD	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	21	50.199,14	16.153,70	1.504,76	67.857,60
096 2	12 07	096 2	Zeladorea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	E	9	31.027,05	10.276,02	1.031,96	42.335,03
092 2	12 07	092 2	Egoitzako EUD	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	21	54.456,62	13.372,94	1.504,76	69.334,32
093 2	12 07	093 2	Egoitzako laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C1	14	40.452,87	11.046,13	1.234,59	52.733,59
095 4	12 07	095 4	Egoitzako laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	13	32.477,11	10.739,32	1.031,96	44.248,39
095 6	12 07	095 6	Egoitzako laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	13	30.869,24	8.465,33	1.031,96	40.366,53
095 3	12 07	095 3	Egoitzako laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	13	35.692,85	11.766,75	1.031,96	48.491,56
095 5	12 07	095 5	Egoitzako laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	13	32.209,13	10.653,74	1.031,96	43.894,83
095 7	12 07	095 7	Egoitzako laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	13	32.477,11	10.739,32	1.031,96	44.248,39
095 2	12 07	095 2	Egoitzako laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	13	31.941,15	10.568,08	1.031,96	43.541,19
096 1	12 07	096 1	Zeladorea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	E	9	30.384,02	10.070,60	1.031,96	41.486,58
095 1	12 07	095 1	Egoitzako laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	13	31.405,20	10.396,84	1.031,96	42.834,00
106	13 06	106	Egoitzaburua	Lan-kontratua/ Contrato laboral	A1	24	55.664,68	16.785,69	1.842,62	74.292,99
119 1	13 06	119 1	Administraria	Lan-kontratua/ Contrato laboral	C1	16	32.091,12	11.089,04	1.234,59	44.414,75
111	13 06	111	Harreragilea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	37.343,48	10.120,08	1.031,96	48.495,52

Langile kod.	Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Gizarte Seg.	Elkarkidetzta	Guztira
<i>Cod. Empleado/a</i>	<i>Estructura</i>	<i>Cod. puesto</i>	<i>Descripción puesto</i>	<i>Tipo contrato</i>	<i>Grupo clasif.</i>	<i>Nivel retributivo</i>	<i>Retribución bruta</i>	<i>Seg. Social</i>	<i>Elkarkidetzta</i>	<i>Total</i>
118 1	13 06	118 1	Administraria	Lan-kontratu/ Contrato laboral	C1	16	32.424,71	11.199,79	1.234,59	44.859,09
118 2	13 06	118 2	Administraria	Lan-kontratu/ Contrato laboral	C1	16	32.377,06	11.183,93	1.234,59	44.795,58
107 1	13 07	107 1	Gizarte Langilea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	20	54.664,47	13.297,10	1.504,76	69.466,33
108 1	13 07	108 1	Teknikari sozio sanitarioa	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	20	46.638,67	15.393,43	1.504,76	63.536,86
108 2	13 07	108 2	Teknikari sozio sanitarioa	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	A2	20	48.631,65	16.030,19	1.504,76	66.166,60
108 3	13 07	108 3	Teknikari sozio sanitarioa	Funtzionarioa / Funcionario(a)	A2	20	52.132,84	13.372,94	1.504,76	67.010,54
109 1	13 07	109 1	Solairu arduraduna	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	17	42.031,90	11.417,85	1.031,96	54.481,71
109 2	13 07	109 2	Solairu arduraduna	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	17	42.031,90	11.417,85	1.031,96	54.481,71
109 3	13 07	109 3	Solairu arduraduna	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	17	39.804,93	10.828,84	1.031,96	51.665,73
110 1	13 07	110 1	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	32.611,18	8.926,08	1.031,96	42.569,22
110 2	13 07	110 2	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	32.054,44	8.778,83	1.031,96	41.865,23
110 3	13 07	110 3	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	32.491,88	8.894,52	1.031,96	42.418,36
110 4	13 07	110 4	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	32.611,18	8.926,08	1.031,96	42.569,22
110 5	13 07	110 5	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	33.167,92	9.073,34	1.031,96	43.273,22
110 6	13 07	110 6	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	36.945,81	10.072,61	1.031,96	48.050,38
110 7	13 07	110 7	Klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	34.957,45	11.531,82	1.031,96	47.521,23
110 8	13 07	110 8	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.838,15	9.515,09	1.031,96	45.385,20
110 9	13 07	110 9	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	31.497,70	8.631,54	1.031,96	41.161,20
110 10	13 07	110 10	Klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	33.843,97	11.176,08	1.031,96	46.052,01
110 11	13 07	110 11	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	31.497,70	8.631,54	1.031,96	41.161,20
110 12	13 07	110 12	Klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	35.394,89	11.671,57	1.031,96	48.098,42
110 13	13 07	110 13	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.201,87	9.346,81	1.031,96	44.580,64
110 14	13 07	110 14	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.281,41	9.367,84	1.031,96	44.681,21
110 15	13 07	110 15	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	31.497,70	8.631,54	1.031,96	41.161,20
110 16	13 07	110 16	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.281,41	9.367,84	1.031,96	44.681,21
110 17	13 07	110 17	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	36.508,37	9.956,88	1.031,96	47.497,21
110 18	13 07	110 18	Klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	34.957,45	11.531,82	1.031,96	47.521,23
110 19	13 07	110 19	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	37.065,11	10.104,14	1.031,96	48.201,21
110 20	13 07	110 20	Klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	32.531,65	10.756,76	1.031,96	44.320,37
110 21	13 07	110 21	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.281,41	9.367,84	1.031,96	44.681,21
110 22	13 07	110 22	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	37.621,86	10.251,39	1.031,96	48.905,21
110 23	13 07	110 23	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	31.497,70	8.631,54	1.031,96	41.161,20
110 24	13 07	110 24	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	31.656,77	8.673,67	1.031,96	41.362,40
110 25	13 07	110 25	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	36.031,17	9.830,66	1.031,96	46.893,79
110 26	13 07	110 26	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.281,41	9.367,84	1.031,96	44.681,21
110 27	13 07	110 27	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	31.497,70	8.631,54	1.031,96	41.161,20
110 28	13 07	110 28	Klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	33.088,39	10.934,64	1.031,96	45.054,99
110 29	13 07	110 29	Klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	31.497,70	10.426,38	1.031,96	42.956,04
110 30	13 07	110 30	Klinika laguntzailea	Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a)	C2	14	34.281,41	11.315,79	1.031,96	46.629,16
110 31	13 07	110 31	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	38.735,34	10.545,93	1.031,96	50.313,23
110 32	13 07	110 32	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	37.621,86	10.251,39	1.031,96	48.905,21
110 33	13 07	110 33	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	31.497,70	8.631,54	1.031,96	41.161,20
110 34	13 07	110 34	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	34.838,15	9.515,09	1.031,96	45.385,20
110 35	13 07	110 35	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	33.167,92	9.073,34	1.031,96	43.273,22

Langile kod.	Egitura	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontratu mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Langileen urteko gordina	Gizarte Seg.	Elkarkidetzta	Guztira
<i>Cod. Empleado/a</i>	<i>Estructura</i>	<i>Cod. puesto</i>	<i>Descripción puesto</i>	<i>Tipo contrato</i>	<i>Grupo clasif.</i>	<i>Nivel retributivo</i>	<i>Retribución bruta</i>	<i>Seg. Social</i>	<i>Elkarkidetzta</i>	<i>Total</i>
110 36	13 07	110 36	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	32.054,44	8.778,83	1.031,96	41.865,23
110 37	13 07	110 37	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	32.054,44	8.778,83	1.031,96	41.865,23
110 38	13 07	110 38	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	32.611,18	8.926,08	1.031,96	42.569,22
110 39	13 07	110 39	Klinika laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	14	31.497,70	8.631,54	1.031,96	41.161,20
113	13 08	113	Sukaldaria	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	16	38.717,26	10.541,11	1.031,96	50.290,33
112	13 08	112	Zerbitzu arduraduna	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	16	38.149,10	11.156,91	1.031,96	50.337,97
114	13 08	114	Sukaldari laguntzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	C2	15	33.581,05	9.182,60	1.031,96	43.795,61
115 1	13 08	115 1	Garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	29.922,26	8.820,49	1.031,96	39.774,71
115 2	13 08	115 2	Garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	29.922,26	8.820,49	1.031,96	39.774,71
115 3	13 08	115 3	Garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	31.911,53	9.385,42	1.031,96	42.328,91
115 4	13 08	115 4	Garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	29.922,26	8.820,49	1.031,96	39.774,71
116 1	13 08	116 1	Garbitzailea (ikuzlea)	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	35.678,71	10.455,34	1.031,96	47.166,01
116 2	13 08	116 2	Garbitzailea (ikuzlea)	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	34.577,50	10.142,59	1.031,96	45.752,05
115 5	13 08	115 5	Garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	33.971,86	9.970,58	1.031,96	44.974,40
115 6	13 08	115 6	Garbitzailea	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	35.392,77	10.374,10	1.031,96	46.798,83
117 1	13 08	117 1	Garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	15.645,85	4.765,99	1.031,96	21.443,80
117 2	13 08	117 2	Garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	15.665,19	4.771,50	1.031,96	21.468,65
117 3	13 08	117 3	Garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	15.612,01	4.756,42	1.031,96	21.400,39
117 4	13 08	117 4	Garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	15.848,25	4.823,47	1.031,96	21.703,68
117 5	13 08	117 5	Garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	15.558,83	4.741,26	1.031,96	21.332,05
117 6	13 08	117 6	Garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	15.800,57	4.809,94	1.031,96	21.642,47
117 7	13 08	117 7	Garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	15.645,85	4.765,99	1.031,96	21.443,80
117 8	13 08	117 8	Garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	15.689,37	4.778,34	1.031,96	21.499,67
117 9	13 08	117 9	Garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	15.597,51	4.752,29	1.031,96	21.381,76
117 10	13 08	117 10	Garbitzailea % 50	Funtzionarioa / Funcionario(a)	E	14	15.645,85	4.765,99	1.031,96	21.443,80
			Osasun prebentzioa				-	-	-	51.137,00
			Atzerapenak				701.388,48	-	-	701.388,48
			Ordezkoak				2.314.205,39	504.197,30	131.602,39	2.950.005,08
			Produktibitate osagarria				34.838,29	-	-	34.838,29
			Programetako langileak				161.176,90	5.816,65	67.141,65	234.135,20
			Langileen bizitza eta istripu aseguruak				-	-	-	124.874,00
			Kalteordainak				442.084,48	-	-	442.084,48